

Specificații de pret (F4.2)

	Cererea ofertelor de prețuri (bunuri) nr. 21021674						Data: „06” Aprilie 2020	Alternativa nr.: _____		
Denumirea licitației:	"Reagenți, accesorii, consumabile și piese de schimb conform necesităților laboratorului diagnostice pentru anul 2020"						Lot: _____	Pagina: __ din __		

Nr. Lot/ poziție	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Modelul	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/ prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
6		Specif.standard pentru investigații clinice generale, hematologice și citologice, reactivi care nu se regăsesc în (a.3Ord.MSnr.701 din 18.10.10)								
6.1	3360000 0-6	Hemoglobina dDrapkin concentrat cu calibrator Hb 120g/l AGAT inclus în set	8.02.46.1.0500	ml	150,00	14	15,1200	2100,0000	2268,0000	Aprilie – decembrie 2020, în timp de 3 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale.
6.8	3360000 0-6	Expres teste diagnostice p/u analiza de rutină a urinei 11 parametri	Mission 11A	Buc	8000,00	1	1,0800	8000,0000	8640,0000	Aprilie – decembrie 2020, în timp de 3 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale.
6.9	3360000 0-6	Mission Urine Control 1 și 2	U021-011	ml	60,00	14	15,1200	840,0000	907,2000	Aprilie – decembrie 2020, în timp de 3 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale.
7		Specificații standard pentru investigații imunologice. anex. 2 și 8 Ord.MS nr.701 din 18.10.2010)								
7.6	3360000 0-6	Troponii I serum	CG2001	buc	250,00	13	14,0400	3250,0000	3510,0000	Aprilie – decembrie 2020, în timp de 3 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale.
		Specif.standard p/u investig. clinice generale, hematologice și citologice. Veselă și articole de ustensilă care nu se regăsesc în Ord.MS nr.701din 18.10.10								
1	3360000 0-6	Eprubetă cu granule 16/100	318518	buc	12000,00	1,5	1,8000	18000,0000	21600,0000	Aprilie – decembrie 2020, în timp de 3 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale.
2	3360000 0-6	Eprubetă cu Citrat Na 3 ml de 3,8 % , 9NC	318614	buc	6000,00	0,64	0,7680	3840,0000	4608,0000	Aprilie – decembrie 2020, în timp de 3 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale.

7	3360000 0-6	Eprubetă cu K3 EDTA (vol. 2,5 ml)	318540	buc	4000,00	0,64	0,7680	2560,0000	3072,0000	Aprilie – decembrie 2020, în timp de 3 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale.
		Accesorii /consumabile/ piese de schimb p/u echipament medical de laborator.								
11	3360000 0-6	Slaid pentru microscopierea sedimentului urinar	212015	buc	2000,00	6,9	8,2800	13800,0000	16560,0000	Aprilie – decembrie 2020, în timp de 3 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale.
12	3360000 0-6	Pipetă serologică sterilă, ambulată individual pentru colectarea sîngelui capilar	323205	buc	500,00	2,45	2,9400	1225,0000	1470,0000	Aprilie – decembrie 2020, în timp de 3 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale.
13	3360000 0-6	Eprubete de plastic transparente cu volum de 12 ml pentru urină	318159+ 318165	buc	30000,00	0,65	0,7800	19500,0000	23400,0000	Aprilie – decembrie 2020, în timp de 3 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale.
16	3360000 0-6	Teste pentru depistarea sîngelui ocult (mase fecale)	72001	buc	200,00	12	12,9600	2400,0000	2592,0000	Aprilie – decembrie 2020, în timp de 3 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale.
17	3360000 0-6	Container plastic cu capac pentru colectarea urinei nesterile la 150 ml	331173	buc	13000,00	1,85	2,2200	24050,0000	28860,0000	Aprilie – decembrie 2020, în timp de 3 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale.
20	3360000 0-6	Container plast.cu capac p/u fecale nesterile	313115	buc	2000,00	0,99	1,1880	1980,0000	2376,0000	Aprilie – decembrie 2020, în timp de 3 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale.
							TOTAL	101 545,00	119 863,20	

Suma totală fără TVA: 101 545,00 lei (Una sută una mii cinci sute patruzeci și cinci lei, 00 bani)

Suma totală cu TVA: 119 863,20 lei (Una sută nouăsprezece mii opt sute șazeci și tre lei, 20 bani)

Semnat:_____ Numele, prenumele: Goreacii Vitalie. În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL Sanmedico Adresa: Mun Chișinău, str. A.Corobceanu 7A, ap.9